

単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約した 国道2号29号交通安全施設等設置工事 における契約の変更
更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7 月 30 日

発注者	住所	兵庫県姫路市北条1丁目250
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者	住所	兵庫県神崎郡神河町上岩188番地の1
	氏名	ローデックス株式会社 代表取締役 田中 積

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		26,588,125	
防護柵工		式	1		16,462,411	
路側防護柵工		式	1		8,990,792	
ガードパイプ	(昼間)Gp-Bp-2E 景観色塗装 100m以上 一連長さ21m以上	m	402	16,308	6,555,816	
置式ガードレール	(夜間)Gr-B-2B(特) 景観色塗装 21m以上100m未満 連続基礎63cm×45cm	m	47	51,808	2,434,976	
防止柵工		式	1		6,577,106	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=0.8m 景観色塗装 土中建込	m	700	8,943	6,260,100	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=1.1m 景観色塗装 コンクリート建込	m	31	10,226	317,006	
防護柵基礎工		式	1		894,513	
コンクリート削孔	(昼間)削孔径80mm 削孔深50mm以上200mm未満	孔	62	5,034	312,108	
コンクリート削孔	(昼間)削孔径80mm 削孔深200mm以上400mm未満	孔	12	5,567	66,804	
アスファルト削孔	(昼間)削孔径80mm 削孔深400mm未満	孔	169	1,746	295,074	
アスファルト削孔	(昼間)削孔径150mm 削孔深400mm未満	孔	107	2,061	220,527	
標識工		式	1		880,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型標識工		式	1		880,920	
標識柱	(昼間)単柱式 径76.3 柱長さ4.0m メッキ品 5基以上 標識基礎600×600×600	基	10	43,780	437,800	
標識板	(昼間)585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート	枚	10	44,312	443,120	
区画線工		式	1		3,415,400	
区画線工		式	1		3,415,400	
溶融式区画線	(昼間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	2,000	685.7	1,371,400	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	2,000	1,022	2,044,000	
道路付属施設工		式	1		3,955,750	
道路付属物工		式	1		3,955,750	
視線誘導標	(昼間)防護柵取付 両面 反射体径φ100 ホールド式	本	200	6,793	1,358,600	
車線分離標	(昼間)円形φ80 高さ800mm ベース径φ250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	50	23,525	1,176,250	
車線分離標	(夜間)円形φ80 高さ800mm ベース径φ250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	50	28,418	1,420,900	
構造物撤去工		式	1		1,256	
運搬処理工		式	1		1,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	(昼間)アスファルト殻A	m3	0.02	6,267	125	
殻運搬	(昼間)アスファルト殻B	m3	0.09	3,879	349	
殻運搬	(昼間)コンクリート殻(無筋)A	m3	0.01	5,073	50	
殻運搬	(昼間)コンクリート殻(無筋)B	m3	0.03	10,451	313	
殻処分	(昼間)アスファルト殻A	m3	0.02	4,234	84	
殻処分	(昼間)アスファルト殻B	m3	0.09	2,540	228	
殻処分	(昼間)コンクリート殻(無筋)A	m3	0.01	3,176	31	
殻処分	(昼間)コンクリート殻(無筋)B	m3	0.03	2,540	76	
仮設工		式	1		1,872,388	
交通管理工		式	1		1,872,388	
交通誘導警備員	(昼間)交通誘導警備員A	式	1		669,080	
交通誘導警備員	(昼間)交通誘導警備員B	式	1		436,526	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員A	式	1		420,048	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員B	式	1		346,734	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		26,588,125	
共通仮設費		式	1		4,929,414	
共通仮設費		式	1		1,398,295	
安全費		式	1		1,345,315	
標識車	(昼間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		218,722	
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		100,143	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	1		1,026,450	
技術管理費		式	1		52,980	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,980	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,531,119	
純工事費		式	1		31,517,539	
現場管理費		式	1		15,166,963	
工事原価		式	1		46,684,502	
一般管理費等		式	1		8,665,498	

單 価 表

[illegible]